
UCHWAŁA NR L/613/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III 
kadencji. 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r., poz. 1268) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
III kadencji - Pana Mateusza  Kalety wybranego z okręgu IV obejmującego powiaty: buski, kazimierski, 
pińczowski, jędrzejowski i włoszczowski. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w §  1 ust. 4 pkt. 3 Uchwały Nr XLVII/585/22 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego III kadencji polegającej na wykreśleniu Pana Mateusza Kalety z listy radnych okręgu IV 
obejmującego powiaty: buski, kazimierski, pińczowski, jędrzejowski i włoszczowski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DFFDE84-C853-4942-90E3-77688DB00556. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W związku ze złożeniem w dniu 21.07.2022 r. przez Pana Mateusza Kaletę pisemnej rezygnacji z mandatu 
radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji  z okręgu IV obejmującego 
powiaty: buski, kazimierski, pińczowski, jędrzejowski i włoszczowski  zachodzi potrzeba podjęcia przez 
Sejmik uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu, stosownie do § 14 ust. 1 pkt. 1 Statutu Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

W konsekwencji wygaśnięcia mandatu zasadne jest dokonanie zmiany w uchwale Nr XLVII/585/22 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego III kadencji polegającej na wykreśleniu Pana Mateusza Kalety z listy radnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DFFDE84-C853-4942-90E3-77688DB00556. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-08-25T11:47:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




